
BHV Mini-WM 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Gruppe IV weiblich

Datum 09.11.2025, Spielbeginn 14:40h  Heimmannschaft Südkorea (TSV Schwabmünchen)

Spielort Ottobeuren, Schulzentrum  Gastmannschaft Tschechien (VfL Günzburg)

 

Heimmannschaft

Südkorea (TSV Schwabmünchen)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Plätschke, Sophie - -

2 Treneva, Maria - - 2

3 Kollek, Sophia - -

4 Heiligensetzer, Amy - -

5 Metz, Frida - - 1

6 Polz, Lucy - - 1

7 Huber, Valerie - -

8 Demmler, Mona - -

9 Heuchele, Nayla - - 5 1/1

11 Alt, Amelie - - 1

12 Achim, Christina - - 1

13 Koller, Luisa - - 3

14 Layer, Magdalena - -

15 Ober, Emma - -

A Lammich, Katja - -

B Dölle, Linda - -

C Bloch, Antonia - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Tschechien (VfL Günzburg)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmid, Annika - -

2 Wetzler, Ellie - -

3 Bokelmann, Nila - -

4 Treutlein, Hannah - - 1

5 Kreuzer, Nikita Felicitas - - 4

6 Filpe, Paulina - - 1

7 Sidor, Yasmine Maria - - 1

8 Egger, Annika - - 1

9 Kraus, Anna - -

10 Schreiber, Lisa - - 1

11 Wiemer, Luise - -

13 Rennert, Marie - -

16 Bünger, Luisa - -

A Kreuzer, Michael - -

B Treutlein, Maximilian - -

C Kraus, Heike - -

D Holz, Emilie - -

E Igbinoba, Michelle - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kotschmar, Jannis - - - - -

SR B Martin, Oliver - - - - -

Zeitn. Müller, Stefanie - - - - -

Sek. Hackl, Anna - - - - - -

Sec. C. Hackl, Monika - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Südkorea (TSV Schwabmünchen)

Ergebnis 14:9 (5:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:14 1:0 Tor 9 Heuchele, Nayla

Gast 02:57 1:1 Tor 6 Filpe, Paulina

Heim 03:47 2:1 Tor 9 Heuchele, Nayla

Gast 04:37 2:2 Tor 5 Kreuzer, Nikita Felicitas

Heim 04:46 2 Minuten Anonym

Heim 04:56 3:2 Tor 13 Koller, Luisa

Gast 05:26 3:3 Tor 7 Sidor, Yasmine Maria

Heim 05:49 4:3 Tor 11 Alt, Amelie

Gast 06:05 4:4 Tor 10 Schreiber, Lisa

Gast 06:43 4:5 Tor 5 Kreuzer, Nikita Felicitas

Heim 07:10 5:5 Tor 2 Treneva, Maria

Heim 10:41 6:5 Tor 5 Metz, Frida

Gast 11:05 6:6 Tor 4 Treutlein, Hannah

Heim 11:33 7:6 Tor 12 Achim, Christina

Heim 12:15 8:6 Tor 9 Heuchele, Nayla

Gast 12:49 8:7 Tor 5 Kreuzer, Nikita Felicitas

Heim 13:02 9:7 Tor 13 Koller, Luisa

Heim 13:23 10:7 Tor 9 Heuchele, Nayla

Heim 14:01 11:7 Tor 6 Polz, Lucy

Heim 16:01 12:7 7m mit Tor 9 Heuchele, Nayla

Gast 17:00 12:8 Tor 5 Kreuzer, Nikita Felicitas

Gast 17:24 12:9 Tor 8 Egger, Annika

Heim 17:44 13:9 Tor 13 Koller, Luisa

Heim 18:56 14:9 Tor 2 Treneva, Maria
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